ĐẢNG BỘ TỈNH THÁI NGUYÊN

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

*

Số 1447-CV/ĐUK
V/v đẩy mạnh tuyên truyền và công tác

chuẩn bị cho Giải thể thao lần thứ XXV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 23 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: - Các chi bộ, đảng ủy cơ sở;

- Các đoàn thể trực thuộc;

- Các đồng chí Báo cáo viên, Cộng tác viên DLXH.

Thực hiện Kế hoạch số 139-KH/ĐUK, ngày 10/7/ 2024 của Ban Thường vụ

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về tổ chức Giải thể thao truyền thống Khối các

cơ quan tỉnh lần thứ XXV - năm 2024, Thông báo số 215-TB/BTC, ngày 17/9/2024

của Ban Tổ chức Giải về việc tổ chức Giải thể thao truyền thống Khối các

cơ quan tỉnh lần thứ XXV - năm 2024, để Giải diễn ra an toàn, thuận lợi theo

kế hoạch đề ra, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối yêu cầu:

1. Các chi bộ, đảng ủy cơ sở, các đoàn thể trực thuộc và đội ngũ Báo cáo viên,

Cộng tác viên DLXH đẩy mạnh công tác tuyên truyền trước trong và sau giải,

để cổ vũ tinh thần thi đấu của các vận động viên và huy động đông đảo lực lượng

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tham gia cổ vũ tạo khí thế

cho Giải từ ngày 27/9 - 30/9/2024.

2. Đảng ủy Sở Y tế, cử các tổ y tế trực các sân thi đấu và phương tiện vận

chuyển cấp cứu trong suốt thời gian diễn gia Giải.

3. Đảng ủy Báo Thái Nguyên, Đảng ủy Đài Phát thanh và Truyền hình,

Chi bộ Hội Văn học nghệ thuật cử phóng viên dự và đưa tin Lễ khai mạc, bế mạc

Giải theo kế hoạch.

4. Đảng ủy Công ty Điện lực Thái Nguyên cử tổ chuyên môn khảo sát, lắp đặt

đèn chiếu sáng tại sân thi đấu, đồng thời bảo đảm lịch cấp điện trong thời gian

diễn ra Giải.

Gửi kèm Công văn chương trình Lễ khai mạc Giải và các lịch thi đấu Giải

thể thao truyền thống lần thứ XXV - năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực ĐUK,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Ngô Văn Lâm

CHƯƠNG TRÌNH KHAI MẠC
Giải thể thao truyền thống lần thứ XXV - năm 2024

Chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ Khối các cơ quan

tỉnh Thái Nguyên (02/11/1954 – 02/11-2024)

-----

*Thời gian khai mạc: Từ 19h00’, ngày 27/9/2024 (thứ Sáu).

*Địa điểm: Nhà đa năng Tỉnh đoàn Thái Nguyên.

BAN TỔ CHỨC GIẢI

STT Nội dung Thời gian Người thực hiện

1
Đón tiếp Đại biểu

19h00 - 19h15
Ban Tổ chức

2 Chào cờ

19h15 - 19h20
Đồng chí Lương Đình Hiến

3 Tuyên bố lý do giới thiệu

Đại biểu

19h20 - 19h25
Đồng chí Lương Đình Hiến

4

Phát biểu khai mạc Giải

19h25 - 19h30 Đồng chí Hoàng Anh Trung,

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Bí thư Đảng ủy Khối,

Trưởng ban Tổ chức Giải

5
Vận động viên tuyên hứa

19h30 - 19h35 Vận động viên Nguyễn Anh Toàn

đơn vị Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

6
Trọng tài tuyên thệ

19h35 - 19h40
Trọng tài Trần Duy Khánh

7
Tặng cờ lưu niệm

19h40 - 19h55
Đại biểu, Ban Tổ chức

8
Thi đấu các môn theo lịch

20h00 - 22h00
Các đoàn VĐV

LỊCH THI ĐẤU
Giải thể thao truyền thống lần thứ XXV - năm 2024

Chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ Khối các cơ quan

tỉnh Thái Nguyên (02/11/1954 – 02/11-2024)

-----

*Thời gian thi đấu: Từ 7h30’, ngày 27/9/2024 (thứ Sáu) đến ngày 30/9/2024.

*Địa điểm: Nhà đa năng Tỉnh đoàn Thái Nguyên.

               Nội dung

Thi gian

Môn

Cầu lông

Môn

Bóng bàn

Môn

Cờ tướng

Môn

Bóng chuyền hơi

Ngày 27/9

Sáng    x

Chiều    x

Tối x x x

Ngày 28/9

Sáng x  x

Chiều x

Tối x  x

Ngày 29/9
Sáng x  x

Chiều x x x

Ngày 30/9

Sáng x x x

Tổng kết và trao giải

* Thời gian thi đấu:

+ Buổi sáng: 7h30’

+ Buổi chiều: 13h30’

+ Buổi tối: 19h00’

		2024-09-24T10:43:24+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh<dukhoicoquantinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!